

Fam. Thomsen ApS

Laustvej 9, 9493 Saltum

CVR-nr. 43 03 41 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Hass Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Thomsen ApS Laustvej 9 9493 Saltum
	CVR-nr.: 43 03 41 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Hass Thomsen, Mortensgade 13, 9440 Aabybro
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.346 mod 95.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.417 mod 45.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>4/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	47.346	95.304
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.296	-19.251
Driftsresultat	21.050	76.053
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.112	-12.355
Resultat før skat	-39.021	63.698
Skat af årets resultat	12.604	-18.238
Årets resultat	-26.417	45.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.460
Disponeret fra overført resultat	-26.417	0
Disponeret i alt	-26.417	45.460

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.763.362</u>	<u>1.686.329</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.763.362</u>	<u>1.686.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.763.362</u>	<u>1.686.329</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>12.604</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.604</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>79.395</u>	<u>171.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.999</u>	<u>171.420</u>
Aktiver i alt	<u>1.855.361</u>	<u>1.857.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.043	45.460
Egenkapital i alt	59.043	85.460
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.179.277	1.216.740
Anden gæld	19.220	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.497	1.216.740
Kortfristet del af langfristet gæld	24.521	27.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	0
Selskabsskat	0	18.238
Anden gæld	559.425	509.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.821	555.549
Gældsforpligtelser i alt	1.796.318	1.772.289
Passiver i alt	1.855.361	1.857.749

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.460	85.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.417	-26.417
	40.000	19.043	59.043

Noter

	1/1 - 31/12 2023	4/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årrapporten.</p>		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.203.798	1.244.613
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.521</u>	<u>-27.873</u>
	<u>1.179.277</u>	<u>1.216.740</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.091.564</u>	<u>1.101.662</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.219 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.685 t.kr.</p>		